龙 办〔2019〕31号

龙溪街道关于调整“三防”指挥部成员的

通    知

各村（社区）、部门单位：

由于龙溪街道“三防”指挥部部分成员工作变动，经街道党工委、办事处同意，调整“三防”指挥部部分成员，调整后成员名单如下：

总 指 挥：钟桂来 

副总指挥：范志军、李伟明、张翼飞、陈炳培、刘沛洪

成    员：郭志刚、张玉灵、罗艺卓、赖文彬、苏辉荣、

钟文胜、梁继光、廖利明、高志芳、陈锦波、

叶清安、王  强、林志雄、钟志良、殷锦全、

吴坤明、曾雄青、赖新添、毛学明、叶向春
办公室负责人：廖利明

工 作 人 员：李  涛、黄映珠、黄凯旋、许伟龙、

陈练平、张国滨、黄进珠、叶妍希、

余文婷、陈秋玲、李焕萍、李华清、

黄瑞坚  黄玉琴
宣 传 组：张玉灵、钟沛谊、蔡育卫、张  宇、黄玉娟

          黄贤霞、刘柳玲、黄志锋

保 卫 组：赖文彬、林志雄、周桂和、苏影强

工 程 组：袁少华、叶向春、杨志明 

电力、通信、交通组：苏振辉、蔡日强、叶少龙、

曾雄青、叶小健、吴坤明

后 勤 组：廖利明、黄美英、温志芬、钟志良、周志亮、殷锦全、黄金色、陈阮勤、周新葵、黄彩群、叶何慧、张玉清、苏慧兰、刘淑娴、欧  东、张建华  

附件：1、堤段、水库责任分工名单

2、二0一九年龙溪街道水利所各站防洪材料统计表

3、各责任段主要防汛工作

                       龙溪街道办事处

                       2019年4月10日

附件一

堤段、水库责任分工名单

一、东江大堤

第一段（石牙潭至岗下坣）（集中点：苏村村委会）

指       挥：李伟明 

副   指  挥：苏辉荣、钟文胜、钟沛谊、李国华、 黄美英、林景耀、苏道山、苏荣康

上 堤 人 员：卢德军、刘日旺、关振兴、戴寿青、周志成、

李新艳、黄植斌、陈小成、郑顺华、叶小强、

李新芳、蓝辛福、谢志刚、周送军、周成光、

黄伟强、童继松、叶何慧、范怡雯、叶永春、

梁伯汉
防汛责任村委：苏村、埔心、苏居。

第二段（赤岭下至龙桥大道桥）（集中点：深湖村委会）

指      挥：范志军 

副  指  挥：张玉灵、周惠祥、毛更祥、袁少华、李锦强、刘国宁、龚日升、陈子明、周见康
上 堤 人 员：杨伟全、苏志南、童志容、陈傍娣、余玉乾、

  黄建良、闾想林、谢坤辉、龚照军、陈剑峰、

闾观生、黄惠英、毛志辉、殷智文、黄建林、

林俊发、黄国强

防汛责任村委：湖头、深湖、小蓬岗。

第三段（龙桥大道桥至白莲湖路口）（集中点：埔上村委会）

指    挥：张翼飞

副 指 挥：王  强、叶容照、刘博智、殷喜光、童国华、

上堤人员：陈炳华、张锦平、姚月娇、吴海晏、何建华、

蔡志妍、叶道远、黄志锋、陈玉龙、薛伯然、

林英松、邱  健、刘聪达、梁世平、邱贵国、

黄秋伟、苏杰华、朱新基、 周见康
防汛责任村委：埔上、白莲湖。

第四段（白莲湖路口至横坣）（集中点：黄屋村委会）

指    挥：钟桂来 

副 指 挥：梁继光、李志棠、林志雄、李广荣、周  勇、      苏影强、黄新明、张沛荣、钟桂全、黎锦余、张玉书、叶向春
上堤人员：梁伟强、方锡雄、梁雪金、陈锦森、梁松胜、

黄文波、陈润娴、李伟清、黄玉娟、吕文达、

刘柳玲、戴玉芬、苏振华、黄贤霞、何家辉、

童道光、梁荣康、陈宇科、童建锋 
防汛责任村委：黄屋、黎屋、钟屋、横巷、礼居。

二、南堤、罗阳电站、银河电站、罗阳渠、（集中点：银河排涝站）

指    挥：刘沛洪
副 指 挥：陈文胜、毛启新、周海辉、谢惠全、毛创枝、      张锦添、黄惠厚

上堤人员：黄金文、黄建华、苏穗成、林剑贵、梁炳基、

黄泽辉、魏坚秀、许道聪、刘志勇、苏振辉、

毛惠全、王振辉、黄福林、刘勇坤、殷见赵、

唐雪花、童铎毅、毛东升、毛汉明、黄瑞章、     郭伟华、陈文聪、叶锦良
防汛责任村委：银岗、横巷、黄屋、岐岗。

三、银河渠（集中点：银河排涝站）

指    挥：张翼飞
副 指 挥：钟旭彬、毛温湖、翁伟军  

上堤人员：黄党明、童俊波、黄伯祥、钟  巍、陈建国、      张汉强、童华胜、郭流民、

防汛责任村委：银岗、横巷、黄屋、岐岗。

四、石牙潭水库及排洪渠（坳利围至石牙潭水库）（集中点：绿水湖村委会）

指    挥：陈锦波

副 指 挥：黄建宏、苏锦伦、叶绍祥、苏金鑫、苏容泰、

苏继光  

上堤人员：温志芬、赖桂梅、叶契仁、张伟华、梁嘉雄、

余露露、尹倩靓、罗辉明、赖雪婷、叶子奇、

苏满雄 

防汛责任村委：苏村、绿水湖、长湖沥。

五、新结水库（白石）（集中点：新结水库）

指    挥：高志芳 

副 指 挥：黎树华、钟国球、黄锦阳、蔡燕辉

上堤人员：卢焕娣、邹秀芬、张文凤、钟健康、陈连安
防汛责任村委：结窝、龙岗、龙居。

六、禾录坑水库（集中点：湖头村委会）

指    挥：叶清安
副 指 挥：周桂和、龚日升 

上堤人员：邹玉胜、苏桂旺 、黄国清、吴雪玲、童红梅、蔡雄稳、陈华婷、陈伟娟

防汛责任村委：湖头。

七、太平山排洪渠（杨知府至坳利围）

指    挥：罗艺卓

副 指 挥：洪云亮、陈德良、毛志杰、李志锋、陈旭明、

邱小华  

各责任段：
第一段（杨知府北桥至林场桥）由球岗村委会负责。（集中点：球岗村委会）
责 任 人：毛志杰   

上堤人员：李志锋、林辉荣、徐玉华、蔡志利、陈爱萍、

陈志强、李彩银、童华旺 
第二段（林场桥至白石下公路桥）由结窝村委会负责。（集中点：结窝村委会）

责任人：陈德良   

上堤人员：邱小华、梁焕勇、叶凤莲、张 宇、赖振球、

苏瑞松、黄建云、黄丽雄、杨志明
第三段（白石下桥至坳利围）由龙岗村委会负责：（集中点：龙岗村委会）

责任人：洪云亮

上堤人员：黄锦阳、马小燕、周志良、苏  华、黄国全、

周辉亮、梁灿明、黄锦洪
八、公河电站、公河渠、（集中点：公河排涝站）

指    挥：赖文彬 

副 指 挥：周瑞平、黄寿强、钟国波 

成    员：殷永高、周海强、叶满华、黄伟强、梁钦平、

防汛责任村委：夏寮、球岗。

九、南北排渠（集中点：公河排涝站）

指    挥：郭志刚 

副 指 挥：黄永强、李海新 

成    员：廖一君、黄芷珊、何  霜、翁锦寿、毛创清、

防汛责任村委：夏寮、球岗。

十、龙溪沥（长湖沥桥至大田洲桥）（集中点：宫庭村委会）

指    挥：廖利明 

副 指 挥：刘海珠、黄  新、黄志荣、黄庆连、黄新发、

成    员：李立群、林建富、龚慧卿、李秀强、黄汉林、

薛观兴、陈俊乐、黄玉珍、翁新强、黄伟强
防汛责任村委：宫庭、夏寮。

十一、鸡心岭渠（杨知府至宫庭桥）（集中点：夏寮村委会）

指    挥：陈炳培
副 指 挥：陈月华、黄美平、李学敏

成    员：周成稳、李耀枝、叶志雄、殷建坤、邹绍平

防汛责任村委：球岗、夏寮。

十二、应急抢险分队(共40人)

队  长：赖文彬 

副队长：苏影强 

队  员：黄忠如、黄建钦、童玉强、郑伟宁、郭慧武、        毛带昌、梁广源、梁  锋、陈汉琪、黄鸿禄、      张金庆、殷见赵、刘文彬、黄玉池、梁伟文、      陈玉龙、叶宸君、梁炳基、 何家辉、周志成、     邱  健、毛惠全、杨英源、 陈祖林、 童道光、     吴华亮、薛观兴、黄文波、黄汉林、苏永乐、       钟 巍、 周成光、黄植斌、梁荣康、黄怡均、      毛志辉、 张志辉、苏育强、闾耀民、周志良

防四个村委会内涝分工

总 负 责人：钟桂来、范志军

龙岗村委会：李伟明、张翼飞、洪云亮、陈德良、黄锦阳

夏寮村委会：赖文彬、周瑞平、黄庆连、黄新发

宫庭村委会：廖利明、刘海珠、李立群、黄  新

球岗村委会：郭志刚、毛志杰、陈月华、李志锋

说   明：

1、原分工负责东江堤、南堤防洪人员，当东江外水位达7.5米时，南堤外水位达6.8米时，防四个村委会内涝的人员即上东江堤、南堤。

2、各堤段防洪责任制，实行领导包干责任制，上堤人员必须服从领导指挥，认真做好防洪抢险工作。

3、姓名下面画横线为水利所工作人员。

附件二

二0一九年龙溪街道水利所各站防洪材料统计表
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	苏     村
	291
	12
	9
	7
	
	400
	300
	10
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	0
	3000
	叶永春

	礼     村
	188
	33
	12
	11
	22
	1199
	873
	932
	49
	
	1862
	0
	0
	
	0
	2
	5000
	童建锋

	银     岗
	54
	10
	2
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	0
	1
	4000
	郭流民

	石 牙 潭
	
	
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	15
	0
	0
	
	0
	1
	5000
	苏满雄

	白     石
	15
	3
	1
	3
	5
	100
	
	50
	
	
	0
	0
	0
	
	0
	1
	5000
	陈连安

	公  河  站
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	0
	0
	3000
	黄伟强

	龙     溪
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	0
	2
	10000
	黄瑞坚

	合     计
	548
	58
	27
	23
	36
	1699
	1173
	992
	49
	0
	1877
	0
	0
	1
	0
	7
	35000
	


附件三

各责任段主要防汛工作

	工程类别
	责任段
	防汛责任领导
	基本现状
	防汛重点
	备注

	一、排涝站
	公河电排站
	赖文彬
	由东站和西站组成，总装机8台，总容量1240KW。
	西站老机房的3台机组残旧老化，做好汛前试机和检修工作。
	

	
	银河电排站
	刘沛洪
	装机7台，总容量1085KW。
	厂房基础下沉，7台机组残旧老化，做好汛前试机和检修工作。
	

	
	罗阳电排站
	刘沛洪
	装机4台，总容量3200KW
	做好排涝站日常管理和养护工作。
	

	二、水库
	石牙潭水库
	陈锦波
	水面600亩；5条大坝，总长1413米；总库容188万m3，汛期防限水位10.5m。目前库容55万m3，水位7.80m。
	1、溢洪闸启闭机的启和闭是防汛重点；2、补足防汛物资。
	

	
	新结水库
	高志芳
	水面600亩；5条大坝，总长940米；总库容274万 m3，汛期防限水位19.8m。目前库容71万m3，水位19.00 m。
	溢洪道和第四副坝是汛期巡查重点。
	

	
	禾录坑水库
	叶清安
	水面100亩；1条大坝，总长110米；总库容40万 m3，正常水位13.5m。目前库容25万m3。
	溢洪道的排水沟是防汛重点。
	

	三、堤防
	苏礼龙围苏村段
	李伟明
	石牙坣至岗下坣，警界水位7.5m，危险水位9.5m
	合竹洲是防汛重点。
	

	
	苏礼龙围深湖段
	范志军
	赤岭下至下村，警界水位7.5m，危险水位9.5m
	深湖段管涌处是防汛重点。
	

	
	苏礼龙围沙头段
	张翼飞
	水铲槽至白莲湖，警界水位7.5m，危险水位9.5m
	水铲槽段是防汛重点。
	

	
	苏礼龙围礼村段
	钟桂来
	白莲湖至横坣，警界水位7.5m，危险水位9.5m
	鹅眉月段和黄屋段管涌处是防汛重点。
	

	
	沙河南堤
	刘沛洪
	堤长6.5公里，警界水位6.8m，危险水位7.8m。
	1、与龙华交接处300米长险段是防汛重点；2、补足防汛物资。
	


	工程类别
	责任段
	防汛责任领导
	基本现状
	防汛重点
	备注

	四、渠道
	太平山排洪渠（杨知府至坳利围）
	罗艺卓
	长7km，渠底宽8-12米，杂草多，坳利围段容易滑坡堵塞。
	坳利围段是防汛重点。
	

	
	太平山排洪渠（坳利围至石牙潭水库）
	陈锦波
	长3.5km，渠底宽8-10米，绿坑段容易滑坡堵塞。
	绿坑段是防汛重点。
	

	
	鸡心岭灌渠
	陈炳培
	长7.4km，渠底宽6米。
	球岗水闸是防汛重点。
	

	
	罗阳排渠
	刘沛洪
	长7.9km，渠底宽6-18米，水浮莲、水草多。
	排涝期间，要及时清除桥梁处堵塞的水浮莲和水草。
	

	
	礼村运河
	梁继光
	长3km，渠底宽6-12米，桥梁易堵塞水浮莲和垃圾。
	幼儿园段做好水浮莲和垃圾疏通工作。
	

	
	银河排渠
	张翼飞
	长4.3km，渠底宽20-30米。
	银岗水闸、鹤嘴渡槽、神洲渡槽容易堵塞水浮莲，是防汛重点。
	

	
	南北排渠
	郭志刚
	长2.7km，渠底宽8-10米。
	排涝期间加强巡查。
	

	
	公河排渠
	赖文彬
	长5.5km，渠底宽4-8米。排涝标准低。
	市场段是防汛重点。
	

	
	夏寮排渠
	李伟明
	长2.6km，渠底宽8-10米。排涝标准低。
	汛期做好排涝站的排涝工作。
	

	
	龙溪沥
	廖利明
	长7.2km，渠底宽15-18米。
	龙溪沥水闸是防汛重点。
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